PAGE
1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	07.06.2023
	№
	849

	г. Сокол

	О внесении изменения в состав Общественного совета Соколь-ского муниципального округа

АДМИНИСТРАЦИЯ ПО​СТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Общественного совета Сокольского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 21.06.2012 №252 «О создании Общественного совета Сокольского муниципального района», следующее изменение:
ввести в состав Общественного совета Сокольского муниципального округа Е.А. Шутова, индивидуального предпринимателя, в качестве члена Общественного совета Сокольского муниципального округа.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                          Ю.А. Васин